
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 013/2023, de 08/02/2023 

 

 

 
 

 

DESIGNA COMISSÃO DE EXTENSÃO DO 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA 

AMBIENTAL E SANITÁRIA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Extensão do 

Departamento de Engenharia Ambiental e Sanitária do Centro de Ciências Agroveterinárias, 

conforme segue, por um período de 02 (dois) anos, a contar de 01/01/2023 até 31/12/2024: 

 

COMISSÃO DE EXTENSÃO: 

- Prof. Eduardo Bello Rodrigues – Presidente 

- Prof. Carlos Tasior Leão 

- Profa. Daiana Petry Rufato 

- Profa. Viviane Aparecida Spinelli Schein 

 

 

2. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01/01/2023. 

 

3. Revogar a Portaria 049/2021, de 02/03/2021. 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


